
 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

Nr 12/2024/2025 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Senackiej Komisji Prawno - Statutowej na kadencję 2024 - 2028 

Na podstawie § 39 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję się Senacką Komisję Prawno- Statutową na kadencję 2024 – 2028 w składzie: 

Przewodniczący:  

dr hab. Radosław Krajewski, prof. uczelni – Dziekan Wydziału Prawa i Ekonomii 

 

Członkowie 

prof. dr hab. Dariusz Łukasiewicz 

prof. dr hab. Helena Ostrowicka 

dr hab. inż. Joanna Paciorek-Sadowska, prof. uczelni 

dr Adam Bułat 

dr Zbigniew Dziamski, prof. uczelni 

mgr Krzysztof Chmielewski 

Ryszard Kimmel 

mec. Leszek Rosiński 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam      Przewodniczący Senatu UKW 

          Rektor 

 

 

     mgr Iwona Staszewska                    prof. dr hab. Bernard Mendlik 

 

 

 

 

 

Egzemplarz nr …/2/2024/2025 


